UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GDPL

Số:      /HĐPH
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng

Việt Nam” do Bộ Tư lệnh Bộ đội

Biên phòng phát động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày        tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, GDPL thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1602/HĐPH ngày 30/11/2023 của Hội đồng

phối hợp, phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc hưởng ứng Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” do Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên

phòng phát động.

Để góp phần tuyên truyền, phổ biến sâu rộng, khuyến khích đông đảo

công dân Việt Nam và người nước ngoài đang sinh sống, học tập, làm việc trên

địa bàn thị xã tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi, Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL) thị xã đề nghị Thành viên Hội đồng phối

hợp phổ biến, GDPL thị xã, các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường tổ

chức triển khai hưởng ứng Cuộc thi tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình; thông

tin, tuyên truyền sâu rộng Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi bằng các hình thức phù

hợp, tập trung tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh cơ sở, thông qua các

hình thức trực quan và đăng tải trên trang thông tin điện tử của địa phương

mình.

Thể lệ của Cuộc thi được đính kèm Công văn này. Mọi thắc mắc về Cuộc

thi liên hệ Cục Chính trị, Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng, Bộ Quốc phòng (điện

thoại: 069.518.086).

Rất mong sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Thường trực Hội đồng;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Nguyễn Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<Nguyen van cuong @hudonghoa> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-12-06T10:56:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Phòng Tư pháp<ptp.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-12-06T10:56:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Phòng Tư pháp<ptp.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-12-06T10:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Phòng Tư pháp<ptp.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!